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Białystok 07.04.2008r.
Wg rozdzielnika
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę artykułów biurowych i akcesoriów komputerowych do Samodzielnego Szpitala Miejskiego im. PCK w Białymstoku

Działając na podstawie  art. 38 ust. 2  ustawy  z dnia 29 stycznia 2004 r.   Prawo zamówień publicznych ( Dz. U.  z 2006 r. Nr  164, poz. 1163 z późn. zm. )  informuję , że  wpłynął  wniosek   o wyjaśnienie  SIWZ   w/w   postępowania dotyczący następujących   wątpliwości :

I dotyczy pakietu nr 1 – materiały eksploatacyjne
1.dotyczy poz. Nr 1-4,8 – co Zamawiający miał na myśli pisząc „o jakości nie gorszej niż HP oryginał”? Jakie produkty należy wycenić w tych pozycjach (oryginalny w 100% nowy innego producenta niż urządzenia, regenerowane)? Jaką wydajność (pojemność)mają posiadać wycenione w tych pozycjach materiały eksploatacyjne?

Odpowiedź: Zamawiający pisząc „o jakości nie gorszej ni HP oryginał” miał na myśl oryginalne w 100% nowe innego producenta niż urządzenia o wydajności nie mniejszej niż oryginalne.
2. Dotyczy poz. Nr 5-7,9,14-21 – jaki rodzaj materiałów eksploatacyjnych należy wycenić w tych pozycjach: oryginalne firmowane przez producenta urządzenia oryginalne w 100% nowe innego producenta czy regenerowane? Jaką wydajność (pojemność) mają posiadać wycenione w tych pozycjach materiały eksploatacyjne?
Odpowiedź: Zamawiający informuje iż materiały eksploatacyjne mogą być oryginalne w 100% nowe innego producenta, wydajność nie mniejsza niż oryginalna.

3. Dotyczy poz. Nr 10 – dyskietki w jakim opakowaniu należy wycenić?

Odpowiedź: Zamawiający oświadcza iż, dyskietki należy wycenić w opakowaniu kartonowym.
4. Dotyczy poz. Nr 11 – czy wyceniona w tej pozycji koperta ma być z okienkiem?
Odpowiedź: Tak

5. Dotyczy poz. Nr 12 – płyty w jakim opakowaniu należy wycenić?

Odpowiedź: Zamawiający oświadcza iż płyty należy wycenić w opakowaniu „cake”.

II dotyczy pakietu nr 2 – papier

1. Dotyczy poz. Nr 1-2 – jaki paier zamawiający miał na myśli. Z przedstawionych zapisów wynika sprzeczność. Zamawiający podaje nazwę papieru Polspeed, a parametr białości w skali CIE 161. Z oficjalnych informacji udostępnionych przez producenta marki POL, IP Kwidzyń wynika, iż papier Polspeed posiada białość w skali CIE 146± 3, tak więc zwracamy się z pytaniem jaki papier wycenić w tych pozycjach? Polspeed o białości w skali CIE 146±3 czy papier o białości w skali CIE 161?

Odpowiedź: Zamawiający informuje iż, należy wycenić papier Polspeed o białości w skali CIE 146±3.

2. dotyczy poz. Nr 3,7 – proszę podać jakiego rozmiaru papier należy wycenić w tych pozycjach (szerokość i długość). W odniesieniu do poz. Nr 3 proszę zaznaczyć  czy papier ma być z nadrukiem (oryginał, kopia)? Ile składek papieru komputerowego mają zawierać poszczególne kartony?
Odpowiedź: Zamawiający oświadcza iż, w pozycji nr 3 papier komputerowy ciągły trzywarstwowy o wymiarach (1+2) 240x12- bez nadruku, ilość składek w kartonie 600 szt. , oraz w pozycji nr 7 papier komputerowy ciągły jednowarstwowy (1+0) 240x12 ilość składek w kartonie 2000 szt.
III dotyczy pakietu nr 3 – materiały biurowe

1. dotyczy poz. Nr 13 – jaki rodzaj skoroszytu należy wycenić w tej pozycji (pełny 1/1 czy połówkę 1,2)?

Odpowiedź: Zamawiający ma na myśli skoroszyt 1/1.

2. dotyczy poz. Nr 25 – jaki rodzaj długopisu Zamawiający ma na myśli ( na jaki rodzaj wkładu –żelowy, olejowy)? Jakie kolory należy wycenić?

Odpowiedź: Zamawiający ma na myśli rodzaj długopisu olejowy. Kolory: czerwony , zielony, czarny, niebieski.

3. Dotyczy poz. Nr 32-34 – z jakiego materiału mają być wykonane linijki?

Odpowiedź: Zamawiający oświadcza iż, ma to być przezroczyste tworzywo z podcięciami krawędzi oraz z nadrukiem i podziałką w mm.
4. Dotyczy poz. Nr 36, 47, 49 – czy w tych pozycjach Zamawiający dopuszcza produkty równoważne? Jeśli tak to w jaki sposób wykonawca ma udowodnić równoważność wycenionego produktu? Czy wystarczy oświadczenie wykonawcy? W odniesieniu do poz. Nr 49 – jakie kolory  i ile kolorów należy brać pod uwagę przy wycenie?

Odpowiedź: Zamawiający oświadcza iż, dopuszcza produkty równoważne które mogą być poświadczone pisemnym oświadczeniem wykonawcy. W odniesieniu do poz. Nr 49 są to 4 kolory: czerwony, zielony, czarny, niebieski.

5. Dotyczy poz. Nr 39 – jaki rodzaj poduszki należy wycenić w tej pozycji (sucha, nasączona)? 

Odpowiedź: Zamawiający oświadcza iż, ma to być poduszka sucha.

6. Dotyczy poz. Nr 57-58 – co Zamawiający ma na uwadze pisząc: „segregator kolorowy standardowy”? Proszę opisać z czego ma być wykonany segregator, jakie parametry techniczne ma posiadać?
Odpowiedź: Zamawiający oświadcza iż, ma to być segregator oklejony folią PP.

7. Dotyczy poz. Nr 60 – spray o jakiej pojemności należy wycenić w tej pozycji?

Odpowiedź: Zamawiający oświadcza iż, ma to być spray o pojemności 250 ml.
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